授权委托书

我司现由于                            原因，现委托
（身份证号码：                             ），受委托人联系电话：                 ，手机号码：                     ，申请注销二手车交易市场经营者备案。

注销后，我司愿承担由此引起的一切风险及法律责任。

特此申请，请予批准。

企业名称：                          （公章）
法定代表人签名：

年    月    日

附件材料：1.营业执照复印件加盖公章

2.受委托人身份证正反面复印件加盖公章

          3.已备案登记表原件

          4.如企业已变更名称，请提供变更核准通知书复印件加盖公章
以上信息请准确填写，如提供信息与实际联系人信息不一致，不予办理业务。

以上委托书及附件材料请邮寄至：

云浮市市区兴云东路120号云浮市商务局贸易管理科收，8833507。

申请注销的企业：请在商务部业务系统统一平台中变更备案信息，企业类型中请取消勾选：“二手车交易市场”。